
甘肃省机械工业总公司林场（观音山林场）观光休闲 

项目可研编制及设计服务项目中标公示 

盖章：（招标人、招标代理机构）                          发布日期：2024年 06 月 14日 

项目及标

段名称 

甘肃省机械工业总公司林场（观音山林场）观

光休闲项目可研编制及设计服务项目 
项目编号 GSSY-ZBDL-2024011 

招标人 甘肃省机械工业总公司 招标人联系电话 0931- 5102632 

招标代理

机构 
甘肃顺雍工程项目管理咨询有限公司 

招标代理机构 

联系电话 
18893460884 

开标时间 
2024 年 06月 07日上午

09:30时 
开标地点 

甘肃顺雍工程项目管理咨询有限公司会议室

（甘肃省兰州市城关区雁北路 1683号居然之家

5号楼 2412室） 

公示开始时间 2024年 06月 14 日 公示结束时间 2024年 06月 17日 

中标候选人信息 

包号 
（标段） 

排序 中标候选人名称 资格能力条件 
投标报价            
（元） 

项目管理机构人员 

项目负责
人 

职称等级 

一标段 第 1名 
北方工程设计研究院有

限公司 

工程设计综合资

质甲级 
386000.00 李彦博 

高级工程

师（园林） 



第 2名 
广东建筑艺术设计院有

限公司 

风景园林工程设

计专项甲级 
396000.00 潘玉丽 

高级工程

师（园林） 

第 3名 
中祥冠一建设集团有限

公司 

风景园林工程设

计专项乙级 
395000.00 李园辉 

工程师 

（园林） 

    备注：投标人对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃顺雍工程项目管理咨询有限公司或甘肃省机

械工业总公司反映，联系电话：0931- 5102632 


